ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 76
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар
16 декабря 2011 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.10.10. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания: 16 декабря 2011 года, 13.30 часов.

Избрано в Совет - 6 членов.

Присутствует на заседании -5 членов Совета.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены Совета: Блягоз Т.М.
Кнуренко Г.А.
Нехай А.Ю.
Юрченко С.В.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
На заседании присутствуют без права голосования:
Бег В.И. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Кузнецов А.В. – директор НП «РОПК» СРО

Секретарь Совета: Онищенко Ю.В.

Слушали: Данильченко В.И. – Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики», который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Повестка дня заседания:
1. О принятии участия во внеочередном VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

ПО 1 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ РЕШИЛИ:
Делегировать для представления интересов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» на внеочередном VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которое состоится 19-20 декабря 2011 года по адресу: г.Санкт-Петербург, ул.Кораблестроителей, дом 14, гостиница «Park Inn Прибалтийская»  директора НП «РОПК» СРО Кузнецова Александра Вячеславовича (паспорт серии 03 06, №345891, выдан УВД Западного округа гор.Краснодара, зарегистрирован по адресу: г.Краснодар, ул.Мира, д.40, кв.2.) с правом принимать участие в голосовании по всем вопросам повестки дня внеочередного съезда.

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
В.И. Данильченко
Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
Ю.В. Онищенко